
Nr. 11691
2 maart

2018

Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 

23 februari 2018 nr. VO/1310691 tot wijziging van de Regeling subsidie korte 

scholingstrajecten vo in verband met het bekendmaken van het 

subsidieplafond voor 2018

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,

Gelet op artikel de artikelen 4 en 5 van de Wet overige OCW-subsidies en de artikelen 1.3 en 2.1 van de 
Kaderregeling subsidies OCW, SZW en VWS;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling subsidie korte scholingstrajecten vo wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1.4, eerste lid, wordt het woord ‘2017’ vervangen door ‘2018’ en worden de woorden ‘€ 2,1 
miljoen’ vervangen door: € 4,4 miljoen.

B

In artikel 1.4 wordt een nieuw lid toegevoegd, luidende:

4. Het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2019 wordt bekendgemaakt in de Staatscourant.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van uitgifte van de 
Staatscourant waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media,
A. Slob

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2018 nr. 11691 2 maart 2018


	Regeling van de Minister voor Basis- en Voortgezet Onderwijs en Media van 23 februari 2018 nr. VO/1310691 tot wijziging van de Regeling subsidie korte scholingstrajecten vo in verband met het bekendmaken van het subsidieplafond voor 2018
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


